NVENT CADDY MACROFIX PLUS KOMBI MIT KOMBINATIONSMUTTER
MERKMALE
Mit Schnappverschluss
Alterungsbeständige Einlage
Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109
Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1
SPEZIFIKATIONEN
Stabgröße (RS): M8;M10;1/2"
Farbe: Schwarz
Endbearbeitung: elektrisch galvanisiert
Material: Steel;EPDM-SBR Rubber
Temperatur: -50 bis 110 °C
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Außendurch
messer (OD)
Rohrabmess
ung NB/DN Breite (W) Dicke (T)
MPK031 586754 25 - 31 mm 3/4" 20 20 mm 1 mm
MPK037 586755 31 - 37 mm 1 Zoll 25 20 mm 1 mm
MPK044 586756 37 - 44 mm 1 1/4" 32 20 mm 1 mm
MPK051 586757 45 - 51 mm 1 1/2" 40 21 mm 1.25 mm
MPK058 586758 50 - 58 mm 21 mm 1.25 mm
MPK068 586759 58 - 68 mm 2" - 5" 50 21 mm 1.25 mm
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Außendurch
messer (OD)
Rohrabmess
ung NB/DN Breite (W) Dicke (T)
MPK078 586760 68 - 78 mm 2 1/2" 65 23 mm 1.5 mm
MPK088 586761 78 - 88 mm 23 mm 1.5 mm
MPK098 586762 88 - 98 mm 3" 80 23 mm 1.75 mm
MPK118 586763 108 - 118 mm 4" 100 23 mm 1.75 mm
MPK138 586764 128 - 138 mm 23 mm 2 mm
MPK148 586765 138 - 148 mm 5" 125 25 mm 2 mm
MPK160 586766 150 - 160 mm 25 mm 2 mm
MPK170 586767 160 - 170 mm 6" 150 25 mm 2 mm
MPK201 586768 190 - 200 mm 27 mm 2.25 mm
Table 2/2
Katalognumme
r Artikelnummer Schraubendurc
hmesser (Sc)